

Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany:

Prodávající:

| | |
|-----------------------|------------------------------------------|
| Název / jméno: | ArgoMed a.s |
| Sídlo: | Juarézova 1071/17 Praha 6 160 00 |
| Zastoupená: | Romanou Beyerovou, členem představenstva |
| IČ / DIČ: | 27643689/CZ27643689 |
| Společnost zapsaná v: | U Městského soudu v Praze B11446 |
| Bankovní spojení: | ██████████ |
| Číslo účtu: | ██████████ |
| Kontaktní osoba: | ████████████████████ |
| Tel.: | ██████████ |
| Email: | ████████████████████ |

dále jen „prodávající“

Kupující:

| | |
|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| Kupující: | Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace |
| Sídlo: | Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem |
| Zastoupená: | Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem organizace |
| IČ: | 00829013 |
| Společnost zapsaná v: | OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759 |
| Bankovní spojení: | ████████████████████ |
| Číslo účtu: | ██████████ |
| Kontaktní osoba ve věcech technických: | ████████████████████ ████████████████████ |
| Kontaktní osoba ve věcech objednávek: | ████████████████████ ████████████████████ |

dále jen „kupující“

(Prodávající a kupující dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

(dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem plnění této smlouvy je zajistit opakující se dodávky obvazového materiálu. Jedná se o dodávky zdravotnického spotřebního materiálu na jedno použití v rámci zajištění provozu Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace jako kupujícího.
- 1.2. Smlouva se uzavírá jako výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „**Obvazový materiál**“
- 1.3. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího jako zadavatele uvedené veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného dodavatele. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou ve výběrovém řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.
- 1.4. Proávající se touto Smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje na základě dílčích objednávek dodávat předmět plnění kupujícímu. Dodávky budou dodávány průběžně na základě dílčích objednávek. Proávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité a nerepasované.
- 1.5. Zadavatel dále připouští dodatečné dodávky, které nejsou uvedeny v Cenové nabídce v příloze č. 1 výzvy. Jedná se o položky v rámci ostatního obvazového materiálu, které nemohou být zadavatelem předvídaný. Zadavatel na základě objednávky objedná dodatečné dodávky dle podmínek uvedených ve smlouvě za ceny v místě a čase obvyklé.
- 1.6. Předmětem smlouvy je dále předání zboží dle článku III této smlouvy včetně vystavení potřebných dokladů dle platné legislativy.
- 1.7. Kupující se touto smlouvou nezavazuje k odběru množství uvedenému v příloze č.1 této smlouvy a je plně oprávněn stanovit počet jednotlivými dílčími objednávkami na základě svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoliv sankce ze strany prodávajícího.

II. Kupní cena

- 2.1. Kupní cena každé jednotlivé dodávky bude stanovena na základě jednotkových cen předmětu plnění, které jsou uvedeny v příloze č.1 této smlouvy.
- 2.2. Jednotkové ceny bez DPH uvedené v příloze č. 1 této smlouvy zahrnují veškeré přímé i nepřímé náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy včetně započtení veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu platnosti této smlouvy. Jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a není možno je překročit.
- 2.3. Doprava zboží a související náklady nebudou započítány u jednotlivých objednávek vyšších než 2.000,- Kč bez DPH, tj. 2240,- Kč včetně DPH 12% . U objednávek nižších než 2000,- Kč bez DPH, tj. 2240,- Kč vč DPH 12% , bude započítáno dopravné 100,- Kč bez DPH, tj. 121,- Kč vč. DPH 21%.
- 2.4. Proávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

III. Doba a místo plnění

- 3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.
- 3.2. Místa plnění: Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem a její jednotlivé výjezdové základny ZZS ÚK, p. o., uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy.
- 3.3. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím elektronické pošty, a to na e-mailovou adresu [REDAKCE]. Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin, takto zaslanou objednávku potvrdit na e-mailovou adresu, ze které byla objednávka zaslána.
- 3.4. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu do 7-14 pracovních dnů od doručení objednávky.
- 3.5. Jednotlivé objednávky budou prodávajícímu zasílány s upřesněním místa plnění na jednotlivé výjezdové základny uvedené v příloze č. 3 této smlouvy.
- 3.6. Za předání zboží se požaduje:
- jeho předání na příslušnou výjezdovou základnu,
 - podpis dodacího listu oprávněnými pracovníky prodávajícího a kupujícího.
- 3.7. Prodávající provede předání dodávky do místa plnění v pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin, případně v čase po dohodě prodávajícího a kupujícího.
- 3.8. Prodávající je dále povinen:
- Dodat předmět plnění řádně a včas.
 - Dodat předmět plnění kupujícímu v množství uvedeném v objednávce, v provedení a jakosti dle § 2096 občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodávaného předmětu plnění.
 - Dodat předmět plnění odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce.
 - Dodat předmět plnění řádně a vhodně zabalen tak, aby během přepravy nedošlo k jeho poškození, balení předmětu plnění však nesmí jakkoli omezit právo kupujícího si předmět plnění před potvrzením jejího převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství.
- 3.9. Prodávající se zavazuje při dodání předmětu plnění do místa plnění této smlouvy předat kupujícímu doklady, které se k dodanému předmětu plnění vztahují, ve smyslu § 2087 a § 2094 občanského zákoníku.
- 3.10. Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list podepíše oprávněný zástupce obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím zaměstnancem (statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem dodacího listu dochází k převzetí a předání zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování zboží, prodejní cenu v Kč bez DPH a cenu v Kč včetně DPH, přesný název výrobku.
- 3.11. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v prvotřídní kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný pracovník kupujícího je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

IV. Platební podmínky

- 4.1. Úhrada kupní ceny jednotlivých objednaných dodávek stanovena dle článku IV. bude provedena na základě řádně vystavené faktury. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po předání a převzetí bezvadného předmětu plnění na základě objednávky dle této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.
- 4.2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného předmětu plnění bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 435 občanského zákoníku (dále jen „faktura“). Faktura musí dále obsahovat:
- a) název a IČ kupujícího,
 - b) číslo a datum vystavení faktury,
 - c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření
 - d) označení banky a čísla účtu
 - e) číslo objednávky na základě které byl předmět plnění dodán
 - f) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu; dodací list bude přílohou faktury,
 - g) lhůtu splatnosti faktury,
 - h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.
- 4.3. Lhůta splatnosti faktur činí **30 kalendářních dnů** ode dne jejího doručení kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). Faktura bude doručena kupujícímu v elektronické podobě ve formátu PDF e-mailem na adresu: [REDACTED]
- 4.4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
- 4.5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Proávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

V. Záruka na jakost

- 5.1. Záruční doba za jakost zboží činí **24 měsíců** ode dne předání bezvadného předmětu koupě kupujícímu.
- 5.2. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. Proávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, provede výměnu zboží ve lhůtě do 30 kalendářních dní a ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady.

VI. Porušení smluvních povinností

- 6.1. Proávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby dodání předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny s DPH.
- 6.2. Proávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby odstranění vady smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny s DPH.
- 6.3. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení, a to ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

VII. Ostatní ujednání

7.1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.2. Zánik smlouvy:

- písemnou dohodou smluvních stran,
- jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
- nedodání předmětu plnění v době plnění dle čl. V této smlouvy,
- pokud má předmět plnění vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
- nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
- neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

7.3. Povinnost mlčenlivosti

- S výjimkou skutečností obecně známých jsou veškeré skutečnosti, které se Prodávající dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy důvěrné a Prodávající a jeho zaměstnanci a jiné s ním spolupracující osoby jsou povinni o nich zachovávat mlčenlivost.
- Informace získané Prodávajícím v rámci realizace předmětu plnění zůstanou jako zprávy důvěrné a bez písemného souhlasu nesmí být poskytnuty žádné třetí osobě jak fyzické, tak i právnické. Při prokázání nedodržení ustanovení tohoto bodu může Kupující požadovat po Prodávajícím sankci 100.000,00 Kč, kterou se Prodávající zavazuje uhradit. Kupující má právo při nezaplacení smluvní sankce Prodávajícím odečíst tuto částku z faktury.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

7.5. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

7.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.7. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „registr smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v této smlouvě, které podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující jako zadavatel veřejné zakázky.

7.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

7.9. Smlouva, pokud je vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Prodávající obdrží a kupující obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. Pokud je Smlouva vyhotovena v elektronické podobě je podepsána elektronickými podpisy s uznávaným certifikátem všech smluvních stran. Každá smluvní obdrží originál této smlouvy v elektronické podobě.

7.10. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji předmětu plnění, které je předmětem plnění této smlouvy.

7.11. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

7.12. Prodávající i Kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

7.13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Přílohy:

Příloha č. 1 – Krycí list – specifikované produkty a jednotkové nabídkové ceny

Příloha č.2 – kontakty a seznam výjezdových základnen ZZS ÚK p.o.

Prodávající

V.....

[Redacted signature area for the seller]

Kupující

[Redacted signature area for the buyer]

[Redacted signature area for the buyer]

Příloha č.1

obvazový materiál 2024

| číslo položky | Předmět plnění | Cena za 1 ks bez DPH (v Kč) | Cena za 1 ks balení včetně DPH (v Kč) | Předpokládaný počet kusů/12 měsíců* | Nabídková cena za předpokládané počty kusů bez DPH (v Kč) | Nabídková cena za předpokládané počty kusů včetně DPH (v Kč) | Kód | Název | PC bez DPH | PC s DPH | Sazba |
|---------------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------------|
| 1 | obvaz hotový sterilní č.2 economy 6cm x 8m | 8,40 | 9,41 | 300 | 2 520,00 Kč | 2 822,40 Kč | 0204g | obvaz hotový sterilní, sterilní | 0 | 0 | |
| 2 | obvaz hotový sterilní č.3 economy 8cm x 10m | 9,60 | 10,76 | 800 | 7 680,00 Kč | 8 601,60 Kč | 0205g | obvaz hotový sterilní, sterilní | 0 | 5 | |
| 4 | Obvaz hotový sterilní č.4 economy 10cm x 12m | 10,80 | 12,10 | 800 | 8 640,00 Kč | 9 676,80 Kč | 0206g | obvaz hotový sterilní, sterilní | 0 | 0 | |
| 5 | Obinadlo hydrofilní pletené nesterilní 8cm x 5m | 3,83 | 4,25 | 400 | 1 532,00 Kč | 1 715,84 Kč | STE-0173 | Obinadlo hydrofilní pletené nesterilní 8cm x 5m | 0 | 7 | |
| 6 | Obinadlo hydrofilní pletené nesterilní 10cm x 5m | 4,36 | 4,88 | 300 | 1 306,80 Kč | 1 463,62 Kč | STE-0174 | Obinadlo hydrofilní pletené nesterilní 10cm x 5m | 0 | 0 | |
| 7 | Obinadlo hydrofilní pletené nesterilní 20cm x 10m | 16,16 | 18,10 | 100 | 1 616,40 Kč | 1 810,37 Kč | 1230300 | Obinadlo hydrofilní pletené nesterilní 20cm x 10m | 0 | 0 | |
| 8 | Obinadlo nesterilní (pružnější) šíře 6cm x 4m | 2,28 | 2,55 | 550 | 1 254,00 Kč | 1 404,48 Kč | 13231001 | Obinadlo nesterilní (pružnější) šíře 6cm x 4m | 0 | 0 | |
| 9 | Obinadlo nesterilní (pružnější) šíře 10cm x 4m | 3,48 | 3,90 | 650 | 2 262,00 Kč | 2 533,44 Kč | 13231001 | Obinadlo nesterilní (pružnější) šíře 10cm x 4m | 0 | 0 | |
| 10 | Obinadlo nesterilní (pružnější) šíře 12cm x 4m | 3,96 | 4,44 | 450 | 1 782,00 Kč | 1 995,84 Kč | 13231001 | Obinadlo nesterilní (pružnější) šíře 12cm x 4m | 0 | 0 | |
| 11 | Elastické obinadlo universální 8cm x 5m | 8,48 | 9,50 | 1100 | 9 332,40 Kč | 10 452,29 Kč | STE1088 | Obinadlo elastické Universal dlouhotažné 8cm x 5m (10ks/bal) | 0 | 0 | |
| 12 | Elastické obinadlo universální 10cm x 5m | 10,18 | 11,40 | 1900 | 19 334,40 Kč | 21 654,53 Kč | STE1085 | Obinadlo elastické Universal dlouhotažné 10cm x 5m (10ks/bal) | 0 | 0 | |
| 13 | Elastické obinadlo universální 12cm x 5m | 11,51 | 12,89 | 1000 | 11 508,00 Kč | 12 888,96 Kč | STE1084 | Obinadlo elastické Universal dlouhotažné 12cm x 5m (10ks/bal) (30bal) | 0 | 0 | |
| 14 | Obinadlo škrťací pryžové 6cm x 125cm | 34,72 | 42,01 | 300 | 10 414,80 Kč | 12 601,91 Kč | 0036 | Obinadlo škrťací pryžové 6cm x 125cm | 0 | 0 | |
| 15 | Trojčipí šátek | 6,60 | 7,39 | 1300 | 8 580,00 Kč | 9 609,60 Kč | 0951 | Trojčipí šátek | 0 | 0 | |
| 16 | Tampón mulový stáčený z nesterilní gázy 17,5cm x 19cm | 0,54 | 0,60 | 90000 | 48 600,00 Kč | 54 432,00 Kč | STE0731 | Tampón mulový stáčený z nesterilní gázy 17,5cm x 19cm | 0 | 0 | |
| 17 | Sterilní tampón s dezinfekcí 6cm x 3cm | 0,75 | 0,91 | 16000 | 12 038,40 Kč | 14 566,46 Kč | 2888870 | Sterilní tampón s dezinfekcí 6cm x 3cm | 0 | 0 | |
| 18 | Krytí intravenózních kanyl - nápast z netkané textilie 6cm x 8cm | 0,94 | 1,05 | 40000 | 37 440,00 Kč | 41 932,80 Kč | 80100 | Krytí intravenózních kanyl - nápast z netkané textilie 6cm x 8cm | 0 | 0 | bal=100ks min=1bal |
| 19 | Buničitá vata v přifezech (á 500g) | 41,71 | 46,72 | 700 | 29 198,40 Kč | 32 702,21 Kč | 1416 | Buničitá vata v přifezech (á 500g) | 0 | 0 | |
| 20 | Kompresy z gázy sterilní ke krytí 7,5cm x 7,5cm (á 2ks) | 0,73 | 0,81 | 10000 | 7 260,00 Kč | 8 131,20 Kč | STE0103M | Kompresy z gázy sterilní ke krytí 7,5cm x 7,5cm (á 2ks) | 0 | 0 | |
| 21 | Kompresy z gázy sterilní ke krytí 10cm x 10cm (á 2ks) | 1,10 | 1,24 | 9000 | 9 936,00 Kč | 11 128,32 Kč | STE0106M | Kompresy z gázy sterilní ke krytí 10cm x 10cm (á 2ks) | 0 | 0 | |
| 22 | Kompresy z gázy sterilní ke krytí 10cm x 20cm (á 5ks) | 1,69 | 1,89 | 4000 | 6 758,40 Kč | 7 569,41 Kč | STE0569M | Kompresy z gázy sterilní ke krytí 10cm x 20cm (á 5ks) | 0 | 0 | |
| 23 | Kompresy z gázy nesterilní 10cm x 10cm | 0,52 | 0,58 | 40000 | 20 880,00 Kč | 23 385,60 Kč | 25503 | Kompresy z gázy nesterilní 10cm x 10cm | 0 | 0 | |
| 24 | Kompresy nesterilní 10cm x 20cm | 1,13 | 1,27 | 4000 | 4 536,00 Kč | 5 080,32 Kč | STE0178 | Kompresy nesterilní 10cm x 20cm | 0 | 0 | |
| 25 | Pruban č.7 (1m) | 20,52 | 22,98 | 220 | 4 514,40 Kč | 5 056,13 Kč | 427337 | Pruban č.7 (1m) | 0 | 0 | |
| 26 | Pruban č.8 (1m) | 21,60 | 24,19 | 300 | 6 480,00 Kč | 7 257,60 Kč | 427338 | Pruban č.8 (1m) | 0 | 0 | |
| 27 | Pruban č.9 (1m) | 22,68 | 25,40 | 100 | 2 268,00 Kč | 2 540,16 Kč | 427339 | Pruban č.9 (1m) | 0 | 0 | |
| 28 | Pruban č.10 (1m) | 23,76 | 26,61 | 100 | 2 376,00 Kč | 2 661,12 Kč | 427340 | Pruban č.10 (1m) | 0 | 0 | |

